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Чемпіонат U-21
2020/21 11-й тур, Матч №75

П`ятниця, 27.11.2020, 13:30, КСК "Олімп", Олександрія. 9°C.

«Олександрія» Олександрія

0 : 0

«Рух» Львів

1 Борисенко В'ячеслав
4 Гордієнко Артем
9 Янчак Вадим
19 Глоба Андрій
22 Підручний Денис
25 Івахно Максим
29 Кобенда Назар
34 Мельник Олександр (К)
55 Самар Валерій
69 Мишенко Богдан
70 Новіков Андрій

Запасні
24 Проценко Ярослав
6 Коноваленко Максим
11 Пастухов Павло
16 Дубілей Віталій
20 Маєр Олександр
23 Каранга Ян
95 Мустафаєв Еміль
99 Гаркуша Владислав

Тренер
Ломко Олександр

12 Бабічин Віктор (К)
3 Веремієнко Олег
2 Зец Давід
19 Заставний Володимир
20 Харжевський Петро
21 Калюжний Іван
10 Литвиненко Іван
7 Притула Остап
6 Бойчук Ігор
11 Руніч Василь
9 Козловський Святослав

Запасні
1 Живиця Павло
13 Глібко Артем
14 Теліховський Ілля
8 Лейоус Гішам

Тренер
Баранець Григорій

Арбітр:
Серпутько Геннадій
Асистент 1:
Дашко Олександр
Асистент 2:
Куцев Валентин
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 11-й тур, Матч №75
П`ятниця, 27.11.2020, 13:30, КСК "Олімп", Олександрія. 9°C.

«Олександрія» Олександрія 0 : 0 «Рух» Львів
69 Мишенко Богдан 17'

25 Івахно Максим 40'

40' 10 Литвиненко Іван

46' 7 Притула Остап
8 Лейоус Гішам

9 Янчак Вадим 53'

62' 8 Лейоус Гішам

70 Новіков Андрій
23 Каранга Ян 71'

71' 9 Козловський Святослав
14 Теліховський Ілля

72' 10 Литвиненко Іван

29 Кобенда Назар 79'

25 Івахно Максим
95 Мустафаєв Еміль 82'

90' 10 Литвиненко Іван

22 Підручний Денис
99 Гаркуша Владислав 90+1'

69 Мишенко Богдан
20 Маєр Олександр 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


